
Nr. KODI LENDA

DITA Ora Salla DITA Ora Salla

BIO 172 3/2/2
Zoologjia e 

gjallesave ujorë Denada Sota E 11:00 - 14:00C 411

Seminar E 14:00-16:00 C 411 Denada Sota

Laborator 1 E 09:00- 11:00 C 411 Denada Sota

Laborator 2 P 16:00-18:00 C 411 Staf

BIO 170 3/2 Hidrobiologji Ina Nasto H, P

13:00-

15:00/ 

09:00-

10:00 C 202/ C 411

Seminar P 10:00-12:00 C 202 Ina Nasto

BIO 171 3/2

Biologji e 

përgjithshme 

dhe Biokimi Xhuljana Arapaj H, M

11:00-

13:00H 

11:00-

12:00

H C 106/ 

C401 M

Seminar M 12:00-13:00/13:00-14:00C 100 Xhuljana Arapaj

CST 130 2/2

Teknologji 

Informacioni 

dhe Komunikimi Medrit Mustafaraj R 13:00-15:00 C302

Seminar R 15:00-17:00 C302 Medrit Mustafaraj

MAT 154 3/1 Kalkulus 1 Anila Duka R,E

R /11:00-

12:00 E 

/11:00-

13:00 C 001

R 12:00-13:00 C002 Anila Duka

C 101

Lab1 E 08:00-11:00 C103 Anisa Myrtaj

Lab2 R 08:00-11:00 C103 Anisa Myrtaj

C 102

S1 M 09:00-10:00 C106 Areta Alinj

S2 M 10:00-11:00 C106 Areta Alinj

Lab.1 Staf

Lab.2 Staf

C 411

S1 H 11:00-12:00 C 401 Mariola Ismailaj

Lab1 P 08:00-09:00 C407 Mariola Ismailaj

Lab2 P 09:00-10:00 C 404 Mariola Ismailaj

ENGT 131 2/1

Gjuhe Angleze 

Teknike M 14:00-16:00 C106

M 16:00-17:00 C106

H,M

DEPARTAMENTI I BIOLOGJISË PROGRAM 2-VJEÇAR                                                                                                                                  

AKUAKULTURË DHE HIGJENË E PRODUKTEVE TË PESHKIMIT

PEDAGOGU
LEKSIONE SEMINARE

PEDAGOGU

V
it

i 
1

DEPARTAMENTI I KIMISË PROGRAM 2-VJEÇAR                                                                                                                                                            

TEKNIK LABORATORI TEKNIK

KIM 145 2/0/3

KIM143 3/1

BIO 183 3/1/1

V
it

i 
I

12:00-14:00 H/ 12:00-13:00 M

Mikrobiologji Mariola Ismailaj H 08:00-11:00

Teknika 

Laboratori
Anisa Myrtaj P 10:00-12:00

Kimi e 

Pergjithshme I
Areta Alinj


